

Tørring Tagdækning Holding ApS
J P Nielsens Vej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 85 33 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Peter Michael Brødsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Tagdækning Holding ApS J P Nielsens Vej 7 7160 Tørring
	E-mail: torringtag@tuknet.dk
	CVR-nr.: 40 85 33 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Michael Brødsgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Tørring Tagdækning ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje anparten i datterselskabet Tørring Tagdækning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 204.382 kr. mod 474.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.125	-5.629
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	209.025	480.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.396	1.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.596</u>	<u>-3.235</u>
Resultat før skat	203.700	472.827
Skat af årets resultat	<u>682</u>	<u>1.320</u>
Årets resultat	<u>204.382</u>	<u>474.147</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-128.476	128.476
Udbytte for regnskabsåret	117.800	350.000
Overføres til overført resultat	215.058	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.329</u>
Disponeret i alt	<u>204.382</u>	<u>474.147</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	437.501	578.476
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.501</u>	<u>578.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>437.501</u>	<u>578.476</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.722	154.777
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>69.696</u>	<u>130.548</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>215.418</u>	<u>285.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.143</u>	<u>253.093</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>451.561</u>	<u>538.418</u>
	Aktiver i alt	<u>889.062</u>	<u>1.116.894</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	128.476
	Overført resultat	679.248	464.190
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	350.000
	Egenkapital i alt	<u>837.048</u>	<u>982.666</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
3	Selskabsskat	47.014	129.228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.014</u>	<u>134.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.014</u>	<u>134.228</u>
	Passiver i alt	<u>889.062</u>	<u>1.116.894</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	468.519	113.000	621.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	128.476	-4.329	350.000	474.147
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	128.476	464.190	350.000	982.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-128.476	215.058	117.800	204.382
	40.000	0	679.248	117.800	837.048

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.596	3.235
	<u>3.596</u>	<u>3.235</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2022	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	128.476	-201.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.025	480.132
Udbytte	-350.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-12.499</u>	<u>128.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>437.501</u>	<u>578.476</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	129.228	29.826
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-129.228	-29.826
Beregnet selskabsskat for indeværende år	69.014	129.228
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	0
	<u>47.014</u>	<u>129.228</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.